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
дом к Вам! Тел.: 8 900 478 35 49. 

«Компьютерные системы» 
организует набор на курсы 
по направлениям: - Начинаю-
щий пользователь ПК; - Про-
двинутый пользователь ПК; 
- Интернет пользователь; 
- Офисный работник; - Word; 
- Фотошоп для начинаю-
щих; - Пользователь 1С. Тел.: 
8 900 478 35 49. 

У Вас на полках уже давно 
лежат семейные видеозаписи, 
и вы хотите перевести их в циф-
ровой формат!? СЦ «Компью-
терные системы» поможет Вам! 
Звоните. Тел.: 8 900 478 35 49. 

Откачка отстойников. Тел.: 
8 920 901 53 93. 

Разборка, сборка мебели. 
Тел.: 8 904 659 43 83.

Ремонт мелкой бытовой тех-
ники. Тел.: 8 904 659 43 83.

Ремонт бензопил. Тел.: 8 
8 904 659 43 83.

Распиловка дров. Тел.: 
8 904 659 43 83.

Электрик профессионал. Га-
рантия качества. Тел.: 8 920 937 
23 80. Владимир Алексеевич. 

Ремонт стиральных машин, 
пылесосов, холодильников, 
микроволновок, мясорубок и 
др. быт.техники. Тел.: 8 915 769 
52 95.  

Ремонт холодильников. Тел.: 
8 919 005 03 00.

Куплю дом до 300 тыс. руб. 
От хозяина. Тел.: 8 920 065 19 
97.

Продается часть дома 64 кв. 
м. в п. Мстера. Центр. газ. ото-
пление, вода, с/у, баня, 3 сот-
ки земли. Рядом речка. Тел.: 
8 920 623 62 50. 

Продается 1 комн. кв. на ул. 
Чехова в м-не Север, 2\5. Тел.: 
8 915 763 39 38.

Продам 2-х комн. кв., 52, 
4 кв. м., 2\2 кирпичн. дома, 
лоджия застекленная, 2 са-
рая, погреб, 3 сот. земли. Тел.: 
8 915 775 32 66.  

Срочно продам 2-х комн. кв. 
у\п в Ефимьево, д. 7, 1\5, 50 кв. 
м. Цена: 1 млн. 250 тыс. Торг. 
Тел.: 8 920 903 06 66. Алек-
сандр. 

Продается 2-х комн. кв., 2\2, 
м-н Север, чистая, светлая не 
угловая, удобно расположены 
магазины и поликлиника. Тел.: 
8 919 023 81 50.  

Продам 2-х комн. кв. на ул. 
Привокзальная, 38,4 кв. м. Ин-
дивид. отопл. Цена: 600 тыс. 
руб. Тел.: 8 920 903 58 26. 

Продается 2-х комн. кв. в 
Ефимьево, 52 кв. м., 2\5. Тел.: 
8 920 930 15 64. 

Продается 2-х комн. кв.  в 
Толмачево. Тел. : 8 920 935 65 
33. 

Продается 2-х комн. кв. в 
Дечинском, 5\5, 44 кв. м. Тел.: 
8 920 902 53 31. 

Продам 3-х комн. кв. в м-не 
Нововязники, 95 кв. м., 1\2, от-
дельный вход. Со всеми удоб-
ствами. Индивид. газ. отопл. 
Тел.: 8 910 777 81 61. 

Продам 3-х комн. кв. на ул. 
Ленина, д. 23, 1\9, 65.3 кв. м, не 
угловая. Стеклопакеты, балкон 
застеклен. Евроремонт. Цена 
договорная. Тел.: 8 980 753 30 
41, 8 980 754 39 11.  

Продам 3-х комн. кв. в м-не 
Текмаш, с индивид. отопл. 
Цена 1,5 млн. руб. Тел.: 
8 920 912 52 38. 

Продам или обменяю 3-х 
комн. кв. в м-не Дечинский на 
2-х комн. или 1 комн. с допла-
той. Возможно под мат. капи-
тал. Тел.: 8 920 916 09 91. 

Продам комнату в общежи-
тии. Тел.: 8 920 941 39 85.

Продается гараж в м-не Се-
вер. Тел.: 8 920 926 30 90. 

Сдается 2-х комн. кв. на 
Текмаше. Тел.: 8 905 611 54 05. 

Сдам 1-комн.квартиру, 
без мебели, недорого, на 
Текмаше. Тел. 7-999-776-
0434. 

Сдам квартиру. Тел.: 8 920 
90 900 92. 

Сдаю малосемейку в 
Ефимьево, д. 3. Тел.: 8 910 671 
52 97.

реклама

Требуется на работу токарь, 
фрезеровщик, дежурный сле-
сарь, сварщик. Тел.: 8 919 022 
81 15, 8 920 629 75 10. 

На автомойку требуются 
мойщики. Тел.: 8 960 732 20 20. 

Требуется продавец (не про-
дукты). Тел.: 8 910 67 27 800. 

Приглашаем на работу па-
рикмахера – универсала в г. 
Вязники и п. Никологоры. Тел.: 
8 910 772 93 30.

Продам стиральную машину 
«Сибирь» с центрифугой 3000 
рублей. Тел.: 8 915 796 69 25.

Продам цветной телевизор 
в отличном состоянии. Тел.: 
8 960 727 77 94. 

Продаю газ. плиту 
«Electrolux», 2012 г. в., 4 кон-
форки, газ-контроль; соковы-
жималку «Moulinex» в отличном 
состоянии. Недорого. Тел: 
8 930 748 85 76.

Куплю холодильник б\у. Не-
дорого. Тел.: 8 919 00 50 300.

Продается цветной телеви-
зор в хорошем состоянии, JVC, 
диагональ: 51см. Цена: 3000 
рублей. Тел.: 8 910 186 78 16.

Отдам газовую плиту б/у, 
в хорошем состоянии. Тел.: 
8 920 915 67 47.

Продаю однокамерный хо-
лодильник «ЗиЛ», в отличном 
состоянии. Тел.: 8-920-931-44-
90.

Продам газ. плиту б/у, 
«Вера», 1500руб. Тел.: 
8 904 592 06 11.

Продам морозильную каме-
ру, б/у. Тел.: 8 920 919 60 48.

ПРОДАМ 2-Х КОМН. КВ. 
С ИНДИВИД. ОТОПЛ. 

И ХОР. РЕМОНТОМ 
В М-НЕ СЕВЕР. 

ЦЕНА: 1 350 000 РУБ.
ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.    

   реклама

ВСЕ ВИДЫ СТРОИ-
ТЕЛЬНЫХ РАБОТ. 

ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.    
   реклама

УСЛУГИ ГРУЗЧИКОВ-
РАЗНОРАБОЧИХ.

 ЧИСТИМ СНЕГ.
ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.    

   реклама

Продам холодильник Ока-6 
в рабоч. сост., за 500 р., тре-
буется дозаправка газом. Тел.: 
8 910 187 98 05.

Продам газ. плиту б/у, 
«Вера», 1500 руб. Тел.: 
8 904 592 06 11.

ЗНАКОМСТВА РЕКЛАМА

Познакомлюсь с женщи-
ной до 40 лет. Тел.: 8 904 591 
90 38. СМС.

Познакомлюсь с мужчиной  
около 60 лет. Тел.: 8 915 779 
76 85.

Познакомлюсь с девуш-
кой, с легковым авто, 19-21 
год. Тел.: 8-904-657-76-40. 
ИЛЬЯ.

Познакомлюсь с мужчи-
ной 60-70 лет, без в\п, для со-
вместного общения. Мне 62 
года, приятной внешности, хо-
рошая хозяйка. Тел.: 8 999 776 
75 42.

МЕБЕЛЬ РЕКЛАМА

Куплю диван и мяг. стулья. 
Тел.: 8 906 562 80 05.

Приму в дар мебель б/у, быт. 
технику. Тел.: 8 910 175 77 78. 

Продаются кровать, спаль-
ное место: 1,4 на 0,7. В отлич-
ном состоянии. Тел.: 8 915 798 
09 23.

Куплю навесные шкафы от 
кух. гарнитура. Тел.: 8 904 591 
42 79.

Продам: пианино, мебель, 
дёшево. Тел.: 8 910 171 79 87.

13

ПРОДАМ 3-Х КОМН. КВ. 
В М-НЕ ЕФИМЬЕВО, 

Д.1, В СЕРЕДИНЕ 
ДОМА, 4 ЭТАЖ. 

ТЕЛ.: 8-915-768-62-19.
реклама

Продам комплект зимней ре-
зины на штампованных дисках 
165/65/14 13». Тел.: 8 910 770 
34 30.

Продаю зимнюю резину 
Р-13, 2 шт. Тел.: 8 910 181 36 30.

Продам запчасти на ВАЗ 
2110. Тел.: 8 920 622 92 01.

реклам
а
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БЕСПЛАТНЫЕ ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ, ПРИСЛАННЫЕ В ВИДЕ СМС-СООБЩЕНИЙ, МОГУТ ПЕЧАТАТЬСЯ С СОХРАНЕНИЕМ АВТОРСКОЙ СТИЛИСТИКИ, ОРФОГРАФИИ И ПУНКТУАЦИИ.
УВАЖАЕМЫЕ ЧИТАТЕЛИ! ПРОСИМ ВАС ПРИ НАБОРЕ СООБЩЕНИЯ ДЛЯ ОТПРАВКИ В ГАЗЕТУ СОБЛЮДАТЬ НОРМЫ РУССКОГО ЯЗЫКА!

ТРОФЕЙНЫЕ И 
ВОЕННЫЕ ВЕЩИ. 
МОТОЦИКЛЫ И АВТО-
МОБИЛИ ДО 1950 Г.В. 

ВЫЕЗД НА МЕСТО.
 ДОРОГО. 

ТЕЛ.: 8
904
250 30 00.
РЕКЛАМА

АН«ГАРАНТ» 
ПРЕДЛАГАЕТ: 

ПРИВАТИЗАЦИЯ, СОПРОВОЖДЕНИЕ 
СДЕЛКИ , ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУМЕН-

ТОВ , СОСТАВЛЕНИЕ ПРЕДВАРИ-
ТЕЛЬНЫХ ДОГОВОРОВ И ПРОЧЕЕ. 

ДОКУМЕНТЫ НА ЖИЛЬЁ ОСТАЮТСЯ 
У КЛИЕНТА ВПЛОТЬ ДО ПОДПИСА-
НИЯ ДОГОВОРА КУПЛИ-ПРОДАЖИ. 

В СЛУЧАЕ ОТКАЗА ОТ РАБОТЫ 
С АГЕНТСТВОМ НЕУСТОЙКА НЕ 

ВЗИМАЕТСЯ . ОПЛАТА - ПО ФАКТУ 
УСПЕШНОЙ СДЕЛКИ..

ПРОДАЮТСЯ КВАРТИРЫ
 ( ЦЕНА В ТЫС. РУБ.)  :   

 
1-КОМН. КВ. В П. НИКОЛОГОРЫ 1/2 ЭТ. – 300.                                                                                                         
1-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 5/5 ЭТ. – 760.                                                                                                                                             
1-КОМН. КВ. НА УЛ. ЛЕНИНА 4/4 ЭТ. – 890.                                                                                                                                             
 1-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 5/9 ЭТ. – 790.                                                                                                          
1-КОМН. КВ. В М-НЕ ЕФИМЬЕВО 8/9 ЭТ. – 500.                                                                                                            
1-КОМН. КВ. В П. ЛУКНОВО 3/3 ЭТ. – 700.                                                                                                                                             
1-КОМН. КВ. НА УЛ. ПРОЛЕТАРСКАЯ 1/2 ЭТ.- 300.                                                                                                                                 
1-КОМН. КВ. В М-НЕ ЕФИМЬЕВО 3/9ЭТ.– 1040.                                                                                                                                            

2-КОМН. КВ. В ДЕР. СЕРКОВО 1/1 ЭТ. – 380.                                                                                                                       
2-КОМН. КВ. В ДЕР. ПАУСТОВО 3/3 ЭТ. – 450.                                                                                                             
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